KA358 - MEN'S LONG-SLEEVED V-NECK T-SHIRT

KA358 MEN'S LONG-SLEEVED V-NECK T-SHIRT

ROZMERY (CM)

Ks./@

Dizka (A)

Sirka cez prsia (B)
Dizka rukava (C)

FARBY:

. Black . Navy . Red

50
70
49
64

KARIBAN

POPIS

180 g/m?

100 % enzymaticky prana ¢esana bavina (oxfordska siva: 90 % bavina/10 % viskéza

Vypasovany styl

Péaska pri krku (kontrastnd paska pri krku v oxfordskej sivej pre vsetky farby, okrem

bieleho tela, kde je paska pri krku biela, a tela v oxfordskej sivej, kde je paska pri krku

tmavosivd)

Dvojité presivanie na manzetach a leme

Certifikdt STANDARD 100 podla OEKO-TEX®N° CQ1007/7, IFTH

Suggested Decoration:

Embroidery

Certifikaty:

STANDARD
100

Krajina povodu:

Bangladesh

& B A & X

52025 : s. 35
[E52024 : s. 205

M L

50 50

72 74

52 55

65 66
[J white

XL
50
76
58
67

2XL
50
78
61
68

3XL

50
80
64
69

4XL

50
82
67
70
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